

TOUKOFEST 2017 — VIESTI KOULUILLE VIIKKO 20

HIPPOS, JYVÄSKYLÄ



ALAKOULUPÄIVÄ 30.5. - YLÄKOULUT 31.5. - ILTABILEET 31.5.

TOUKOFEST ON LAAJAN JOUKON YHTEISPONNISTUS

Toukofest-opas on parhaillaan painossa, mutta oheisen linkin takaa pääsee jo nyt tutustumaan monipuoliseen sisältöön. Oppaasta löydät tapahtuman yleisinfon, aikataulua, tietoa juhlavuoden ohjelmasta sekä yli 60 Toimintapisteiden tiedot.

https://drive.google.com/file/d/0B5sVp_vX_6J7UWdkSFgtUIJVSDQ/view

Rannekkeet ovat haettavissa näillä näkymin 18.5. alkaen. Ilmoitamme tarkemman aikataulun heti kun tiedämme. Tarvittaessa toimitamme Toukofest-oppaat ja rannekkeet kauempana sijaitseville kouluille, tässä tapauksessa ole yhteydessä nuksu@nuortenkeskisuomi.fi tai 045 1124608 / Henna Autio

VIELÄ EHTII ILMOITTAUTUA

Toukofestin järjestelyt ovat viimeistelyä vaille valmiit, mutta vielä ehditte ilmoittautua mukaan! Hippoksen alue tarjoaa, ainakin vielä tänä vuonna mainiot puitteet ikimuistoiselle tapahtumalle. Koululaiset pääsevät tutustumaan uusiin harrastusmahdollisuuksiin sekä kokemaan ja kokeilemaan sellaisia asioita, joita ei normaalisti pääsisi. Ilmoittautua voi 24.5. asti osoitteessa: <http://toukofest.fi/ilmoittautuminen/koulujen-ilmoittautuminen/>

Tämän jälkeen rannekkeet ostetaan tapahtuman info-pisteeltä. Huomioitthän, että rannekkeella pääsee kulkemaan tapahtumapäivinä Linkki-linjoilla (1-43) ilmaiseksi.

YHTEISKUNTASIMULAATTORI

Yhteiskunta pienessä koossa! Tule mukaan tutkimaan ja havainnoimaan sitä, miten tämän pienen kansan yhteiskunta toimii. Tehdään siitä hienoin ikinä!

Yhteiskuntasimulaattoria pääsee testaamaan alakoulupäivänä klo 13.00-14.00 ja yläkoulupäivänä 9.30-10.30 ja 11.00-12.00. Simulaattoriin ennakoilmoittautuminen, osoitteessa <https://urly.fi/LX1>

Yhteiskuntasimulaattorin Toukofestiin tuo Suomen Nuorisoyhteistyö - Allianssi ry.

“Yhteiskuntasimulaattori on oppimispeli, jonka tarkoituksena on herättää luokassa keskustelua ja lisätä ymmärrystä yhteiskunnan toiminnasta, äänestämisestä ja yhteiskunnallisesta eriarvoisuudesta.

Pelin tarkoituksena on osoittaa nuorille, että heidän äänellään on merkitystä ja yhteiskunnallinen vaikuttaminen kuuluu kaikille. Pelin aikana päästään äänestämään monista ajankohtaisista yhteiskunnallisista kysymyksistä ja niiden seurauksia simuloidaan yhdessä. Minkälaisen yhteiskunnan te luotte?” (lisätietoja: www.yhteiskuntasimulaattori.fi)

Toukofest on tapahtuma, jossa yhdessä tekeminen ja kohtaaminen ovat keskiössä. Tule luokkasi kanssa ja innostu itsekkin!